（公社）岐阜県診療放射線技師会                  平成 27 年 7 月吉日

   中濃地域会員各位                                    地域理事 渡辺 享信

                   主催（公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

第 369 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓   盛夏の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、「MRI」をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日時 平成 27 年 8月 19 日（水） 19：00～21:00

2. 場所 可児とうのう病院

3. 内容 「MRI」                    総合司会 和田 亮一

１）メーカー講演                  座長 山田 克彦

「シーメンス MRI 装置 最新情報提供」

演者 シーメンス・ジャパン株式会社 MR ビジネスマネージメント部

                       太田 千香子 先生

２）会員発表                      座長 山田 克彦

1. ｢脊髄出血の症例｣

                   可児とうのう病院 川崎 光弘

2. ｢当院の条件付き MRI対応ペースメーカーの MRI 検査体制について｣

                          木沢記念病院 小川 大輔

4. 参加費    一般   700 円（食事つき） 非会員 1000円（食事つき）

              100 円（食事なし） 非会員 300 円（食事なし）

5. その他

＊ 技師格カードをお持ちください。ポイント申請致します。

   ＊ 食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り 8月 18 日）

＜地区幹事＞    郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

関美濃地区   鈴木義昌 （関中央病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）